Eurdpai Parlament tagjai valasztisanak (2019.05.26.) helyi adatai

Részvételi adatok

1. szavazokor
2. szavazokor
3. szavazokor
0sszesen

Szavazoként
megjelentek szama

Névjegyzékben szereplé
vélasztopolgarok szama

854 416
965 292
896 445
2715 1153

Részvételi arany

48,71%
30,26%
49,66%
42,46%

Ervényesen leadott
szavazat

415
250
445
1150

Osszes ..
2 g e - Osszes leadott szavazat
Partok 1. szavaz6kor 2. szavazokor 3. szavazokor megszerzett e 5
szerinti szazalékos arany
szavazat
Leadott szavazatok L Leadott szavazatok L, Leadott szavazatok e
y Megoszlasi arany , Megoszlasi arany , Megoszlasi arany
szdma szama szama
MSZP-Parbeszéd 28 6,75% 14 4,82% 22 4.94% 64 5,56%
Magyar Kétfarka Kutyapart 13 3,13% 5 1,72% 15 3,37% 33 2,86%
Jobbik 21 5,06% 15 5,17% 26 5,84% 62 5,39%
Fidesz-KDNP 204 49,15% 153 52,75% 183 41.12% 540 46,95%
Momentum 44 10,60% 27 9,31% 76 17,07% 147 12,78%
DK 81 19.52% 65 22,41% 95 21.34% 241 20,95%
Mi Hazank Mozgalom 16 3,85% 3 1,03% 15 3,37% 34 2,95%
Magyar Munkaspart 1 0,24% 1 0,34% 0 0,00% 2 0,17%
LMP 7 4,09% 7 2,41% 13 2.92% 27 2,34%
Osszesen 415 290 445 1150




